FRASTRUKTU V
:NsRODOWISKO *A {)SDMZASTER - FUNDUSZ $96R080

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSC!

Projekt wspotfinansowany przez Unig Europejska ze srodkéw Funduszu Spéjnosci
w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko

MIEDZYGMINNE PRZEDSIEBIORSTWO GOSPODARKI ODPADAMI 1
ENERGETYKI ODNAWIALNEJ ,,MASTER?” Sp. z o.0.

ul. Grota Roweckiego 44 Tel. (32) 327 69 50
43-100 Tychy Fax (32) 219 84 27
Polska http://www.master.tychy.pl

e-mail:biuro@master.tychy.pl

L. dz./S7/ 60 /02/14 Tychy, dnia 20.02.2014 r.

WYKONAWCY
Odpowiedzi nr 3 z dnia 20.02.2014 r.

W zwigzku z pytaniami jakie wplynety do postgpowania przetargowego SH/01/2014 na
»Dostawe 3 szt. samochodéw cigzarowych z urzadzeniem hakowym” na podstawie art. 38
ust 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych wyjasniamy:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusei zastosowanie w oferowanym pojezdzie zawieszenia tylnego
pneumatycznego o nos$nosci 26 000 kg?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie podwozia tylnego pneumatycznego o nosnosci 26 ton.

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy poprzez zapis ,,Gloéniki w tablicy rozdzielczej minimum 2” rozumie gloéniki
systemu audio zamontowane w desce rozdzielczej samochodu? W pojazdach ciezarowych
standardem sg gto$niki montowane w drzwiach. Czy Zamawiajacy dopusci zatem takie
umiejscowienie glosnikow?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza umiejscowienie glosnikow w drzwiach pojazdu.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie hakowe posiadato certyfikat jakosci wykonania TUV
lub réwnowazny potwierdzajacy wykonanie zgodnie z wymaganymi przez Zamawiajacego
normami?

Odpowiedz:
W SIWZ w opisie przedmiotu zamdéwienia zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie hakowe

posiadato $wiadectwo UDT. Nie mniej jednak zamawiajacy dopuszcza aby urzadzenie
hakowe posiadato certyfikat jako$ci stosowany u danego producenta w tym TUV Ilub inny
rownowazny.

Pytanie 4

Jak wedlug Zamawiajacego ma by¢ realizowane sterowanie na zewnatrz pojazdu? Czy
sterowanie powinno si¢ odbywa¢ wylacznie z zewngtrznego rozdzielacza hydraulicznego czy tez
z przeno$nego pulpitu sterowniczego znajdujacego sie w kabinie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy okreslit wymogi w tym zakresie w SIWZ w przedmiocie zamdwienia tj.:

- sterowanie z zewnatrz i z kabiny kierowcy

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie hakowe byto wyposazone w bezobstugows funkcje

migkkiego osiadania kontenera na lozu urzadzenia, co nie jest bez znaczenia dla jego trwatosci
oraz komfortu uzytkowania?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie okredlit wymogéw w tym zakresie jednakze dopuszcza, aby urzadzenie

hakowe bylo wyposazone w bezobslugowa funkcj¢ miekkiego osiadania kontenera na tozu
urzgdzenia.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy posiada preferencje odnosnie sposobu sterowania urzadzeniem z kabiny
kierowcy np. poprzez zastosowanie przekaznikow elektropneumatycznych

Zamawiajacy nie posiada preferencji odnosnie sposobu sterowania urzadzeniem z kabiny

kierowcy poprzez zastosowanie przekaznikéw elektropneumatycznych.
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Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga aby urzadzenie hakowe posiadato mozliwo$¢ uruchomienia w trybie
awaryjnym w przypadku braku zasilania elektrycznego?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie okreslit wymogéw w tym zakresie jednakze dopuszcza, aby urzadzenie

hakowe posiadato mozliwo$¢ uruchomienia w trybie awaryjnym w przypadku braku zasilania
elektrycznego.

Pytanie 8

Zamawiajgcy okreslif ze wysuw ramienia teleskopowego urzadzenia winien wynosié 1.300 mm.
Przy takiej dtugosci skoku waznym jest dla zapewnienia dtugiej i bezobstugowej eksploatacji
zastosowanic odpowiednich materiatow $lizgéw z mozliwoscig ich regulacji. Czy Zamawiajacy
wymaga zatem aby slizgi ramienia teleskopowego byty regulowane dociskowo i na jaki okres
czasu material z ktérego s3 wykonane ma gwarantowa¢ ich niewymienialno$é? Powyzsze w
sposéb znaczgcy wplywa na pozniejsze koszty eksploatacji urzadzenia

Odpowiedz:
Zamawiajgcy wymaga, aby zastosowane rozwigzania bylo wykonane z materialéw nie

gorszych niz okre$lone w przedmiocie zaméwienia. Ponadto zamawiajgcy dopuszcza, aby
$lizgi ramienia teleskopowego posmdaly mozliwos$é regulacji ich docisku w minimum 4
punktach. Zastosowane rozwigzania maja by¢ objete minimalng gwarancja:

- 24 miesigce od dnia dostawy i podpisania przez obie strony protokotu zdawczo —
odbiorczego.

Pytanie 9
Czy zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie pojazdéw wyposazonych w hamulce tarczowe na

osiach przednich i hamulce bebnowe na osiach tylnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie ze SIWZ — opis przedmiotu zaméwienia — wymaga aby hamulce byly

bebnowe.
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